
                                                                                                                                            1/5 

 

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI 
Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace 

Adamusova 1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 

Ve smyslu ustanovení § 2652 a následujícího zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku  si 

smluvní strany dohodly podmínky napojení na pult centrální ochrany. ( dále jen PCO).  

 
I. 

 
SMLUVNÍ  STRANY 

 

 

Dodavatel:  Vlček Miroslav 

Sídlo:   nám.gen.Svobody 2154/28, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

Zastoupená:  Vlček Miroslav, Vlčková Božena – ve věcech smluvních 

   Vlček Miroslav, Vlček Tomáš – ve věcech technických   

IČ:   10635858 

DIČ:   CZ 510414371 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx        

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Registrace:  u Živnostenského úřadu v Ostravě 

   ŽL č.j.100650T, ze dne 7.10.1996 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel:  Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 

   příspěvková organizace 

Sídlo:   Adamusova 1041/7,700 30 Ostrava-Hrabůvka 

   odloučené pracoviště Klegova 4,700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Zastoupená:  Janou Švédovou- ředitelkou školy 

IČ:   75029871 

DIČ:   CZ75029871,  NEPLÁTCI  DPH 

Zapsána:  v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 306 

Bankovní spojení: KB – Ostrava-Hrabůvka  

Číslo účtu:  78034761/0100 

Tel.spojení:  595 782 584 

E-mail:  msadamusova@gmail.com 

 

 

 

Dále jen objednatel: 

 

 

 

 

                                                                                  



                                                             2/5 

 

II. 

 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

 

Dodavatel bude v souladu s dohodnutými podmínkami provádět kontrolu činnosti 

elektronického zabezpečovacího systému (dále jen EZS ), prostřednictvím napojení na PCO a 

ve sjednaných lhůtách seznamovat objednatele vyhodnocenými výsledky.   

Dodavatel zároveň 2x ročně bude provádět celkovou kontrolu stávajícího zařízení EZS a 

vystaví zprávu o kontrole včetně zjištěných nedostatků. 

 

 

III. 

 

MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY 

 

 

Místem plnění jsou tyto Mateřské školy: 

 

Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace, 

700 30 Ostrava-Hrabůvka - zabezpečené prostory 

Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka,Klegova 4, odloučené pracoviště, 

700 30 Ostrava-Hrabůvka - zabezpečené prostory 

 

 

IV. 

 

DOBA A ZPUSOB PLNĚNÍ SMLOUVY 

 

 

1. Objednatel je napojen na PCO , nainstalovaným EZS (zabezpečené prostory ). 

 Od  1.1.2003 

 Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace, 

           Adamusova 1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Klegova 4, odloučené pracoviště, 

           700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 

2.         Kontrola EZS bude prováděna denně od zapnutí EZS do vypnutí EZS. 

 

3. Změnu doby provádění kontrolní činnosti je objednatel povinen předem projednat s             

           dodavatelem ( popř.jeho zmocněným zástupcem ) .  

 Jde-li o trvalé, nebo dlouhodobé zkrácení resp. prodloužení sjednané doby, činí tato                   

            lhůta 15 dnů. 

 

4.        Odpovědnou osobou za objekt objednatele je: 
            Švédová Jana ( ředitelka školy)xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                                                                                         

              V DOBĚ NEPŘÍTOMNOSTI  p.ředitelky je odpovědnou osobou: 
            Bc.Ševčíková Zdeňka xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



                                         

3/5 

 

5.  Smlouva  se uzavírá na dobu neurčitou .  

            Účinnost smlouvy se vtahuje ke dni podpisu smlouvy. 

 

 

V. 

 

PRÁVA A POVINNOST STRAN 

 

1. Dodavatel je povinen zajišťovat kontrolní činnost nestranným způsobem a zjištěný 

            stav sdělovat v ústně dohodnutých lhůtách objednavateli. 

 

2. Dodavatel bude provádět ode dne zapojení kontrolní činnost v režimu sjednaném ve  

            4 části odst. 2 této smlouvy, nebo jejími dodatky o změnách.  

 

3. Dodavatel je oprávněn vstupovat v přítomnosti zmocněné osoby objednatele, nebo  

 POLICIE ČR do kontrolovaných objektů. 

 

4. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost nutnou k provádění kontroly  

 technického stavu EZS. 

 

5. Dodavatel je povinen při signalizovaném narušení objektu zajistit: 

 

- výjezd pohotovostní skupiny dodavatele do místa, kde došlo k narušení objektu    

    dle signalizace 

 

 -  neodkladnou telefonickou informaci odpovědné osobě objednatele 

    a POLICII ČR 

             

 -  objednavateli informaci o charakteru narušení 

 

 

VI. 

 

UJEDNÁNÍ O CENĚ 

 

Výše ceny je stanovena v souladu s ustanovením § 2, odst.2, zákona č. 526/90 Sb. o cenách. 

 

1. Strany se dohodly na paušální poplatku  1900.-Kč měsíčně.   

 V ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty dle platných předpisů 

 Paušál: MŠ-Adamusova –  1 200.- Kč + 21% DPH 

    MŠ- Klegova    –       600.-Kč + 21% DPH(vysílač ČTÚ (pronájem  

                                                             ZDARMA)        

               MŠ – Adamusova  -  100.- Kč + 21%DPH( poplatky Vodafone) 

 

2. Dodavatel bude vystavovat faktury měsíčně, zpětně. Faktura bude obsahovat veškeré 

 náležitosti daňového dokladu. Součástí faktury budou vytištěné zprávy o kontrole      

 EZS. 



 

             

                 4/5 

3. Splatnost faktury je stanovena na 14-dní.  

 Platba bude uskutečněna bankovním převodem. 

 Č.ú. je uvedeno na první straně této smlouvy. 

 Č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

VII. 

 

SOUHLAS  SE  ZVEŘEJNĚNÍM 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu podepsané smlouvy na 

oficiálních stránkách Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7 příspěvková 

organizace http://www.materskaskolaadamusova.websnadno.cz, a nebo na jiných stránkách 

určených ke zveřejňování smluv uzavřených Mateřskou školou Ostrava-Hrabůvka, 

Adamusova 7,příspěvková organizace  a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto 

stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany 

dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení dalších podmínek.    

Účinnost  této smlouvy nabývá dnem podpisu této smlouvy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.materskaskolaadamusova.websnadno.cz/


 

 

                                                                                                                             5/5 

VIII. 

 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

 

Provádění předmětné kontrolní činnosti se nedotýká právních poměrů mezi objednatelem a 

jinými osobami. 

Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé do příjezdu POLICIE ČR, nebo odpovědného 

pracovníka za objekt. ( je-li stanoven ) 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou prováděny písemnou formou a bez podpisu 

obou stran nejsou účinné. 

Tato smlouva může být ukončena výpovědí bez uvedení důvodů kteroukoli ze stran, nebo 

vzájemnou dohodou. 

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,  že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejich obsahu porozuměly, 

s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednají v tísni či za 

nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 30.6.2016     V Ostravě dne 30.6.2016 

 

 

 

 

-------------------------------     ---------------------------------  
Za dodavatele:                                                                                                                      Za objednatele: 

Vlček Miroslav       Švédová Jana, ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Vlčková VMB servis 

 

 

 

 

 

 

 


